R E Q U E R I M E N T O  Nº. 685

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/08/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no município de Santa Fé do Sul, interior do Estado de São Paulo, existem bancos instalados junto aos aparelhos de telefones públicos, principalmente os localizados na região central daquela localidade,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando que, após os devidos estudos técnicos, nos informe da possibilidade e viabilidade de promover a instalação de bancos junto aos aparelhos de telefones públicos localizados na região central de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  11 de agosto de 2003.
Vereador Autor MAURO MAILHO
PMDB